

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					1 072 094,50	
3795 05/12/2024 mu.04.120.0450	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). Totale Cadauno	1	777	73,00	6,37	465,01	
3796 05/12/2024 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	777	8,00	34,51	276,08	
3797 05/12/2024 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	777	8,00	54,85	438,80	
3798 05/12/2024 nc.10.150.0020.a	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore Totale ora	1	777	8,00	57,30	458,40	
3799 05/12/2024 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R A RIPIANTARE	1	777	8,00			1 638,29

**REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					1 638,29	
	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R Totale 100 kg	1	777	2,50	15,26	38,15	
3800 05/12/2024 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	778	8,00	34,51	276,08	
3801 24/03/2025 ma.00.005.0015	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	778	8,00	31,23	249,84	
3802 05/12/2024 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	778	8,00	54,85	438,80	
3803 05/12/2024 nc.10.250.0070.b	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa Totale ora	1	778	4,00	15,74	62,96	
3804 05/12/2024 nc.10.300.0160	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante A RIPORTARE					2 704,12	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p style="text-align: right;">Totale h</p>	1	778	8,00	39,82	2 704,12 318,56	
3805 12/12/2024 mc.01.210.0020.a	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p style="text-align: right;">Totale 100 kg</p>	1	779	2,50	15,26	38,15	
3806 12/12/2024 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	779	15,00	6,37	95,55	
3807 12/12/2024 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	780	16,00	31,23	499,68	
3808 12/12/2024 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	780	8,00	34,51	276,08	
3809 12/12/2024 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p style="text-align: right;">A RIPIORTARE</p>					3 932,14	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p>RIPORTO</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	780	8,00	54,85	3 932,14	
3810 12/12/2024 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	780	8,00	54,85	438,80	
3811 12/12/2024 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>Totale h</p>	1	780	4,00	39,82	438,80	
3812 12/12/2024 nc.10.250.0070.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>Totale ora</p>	1	781	4,00	15,74	159,28	
3813 17/12/2024 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE</p> <p>MATERIALI PER STRADE</p> <p>CONGLOMERATI BITUMINOSI</p> <p>Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>A RIPORTARE</p>	1	781	4,00	15,74	62,96	
						5 031,98	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>5 031,98</p>						
3814 17/12/2024 ma.00.005.0015	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	781	74,00	6,37	471,38	
3815 17/12/2024 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	781	16,00	31,23	499,68	
3816 17/12/2024 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	781	8,00	34,51	276,08	
3816 17/12/2024 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	781	16,00	54,85	877,60	
3817 03/01/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	783	25,00	6,37	159,25	
3818 03/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>						
						7 315,97	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					7 315,97	
	Operaio comune edile 1° livello						
	MANO D'OPERA						
	MANO D'OPERA						
	MANO D'OPERA EDILE						
	Operaio comune edile 1° livello						
	Totale ora	1	783	12,00	31,23	374,76	
3819 03/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello						
	MANO D'OPERA						
	MANO D'OPERA						
	MANO D'OPERA EDILE						
	Operaio qualificato edile 2° livello						
	Totale ora	1	783	8,00	34,51	276,08	
3820 03/01/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t						
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t						
	Totale ora	1	783	16,00	54,85	877,60	
3821 03/01/2025 nc.10.250.0070.b	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa						
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa						
	Totale ora	1	783	4,00	15,74	62,96	
3822 03/01/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R						
	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R						
	Totale 100 kg	1	785	1,25	15,26	19,08	
3823 03/01/2025 mu.04.120.0450	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI						
	A RIPORTARE					8 926,45	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>8 926,45</p>						
	<p>Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	785	6,00	6,37	38,22	
3824 03/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	785	12,00	31,23	374,76	
3825 03/01/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	785	8,00	34,51	276,08	
3826 03/01/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	785	16,00	54,85	877,60	
3827 03/01/2025 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p style="text-align: right;">Totale h</p>	1	786	4,00	39,82	159,28	
3828	<p>00.005.0010</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					10 652,39	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					10 652,39	
25/03/2025 ma.00.005.0015	MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	787	4,00	31,23	124,92	
3829 25/03/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	787	4,00	34,51	138,04	
3830 25/03/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	787	8,00	54,85	438,80	
3831 07/01/2025 mu.04.120.0450	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t.... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). Totale Cadauno	1	787	36,00	6,37	229,32	
3832 07/01/2025 ma.00.005.0015	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	787	16,00	31,23	499,68	
3833 07/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA A RIPORTARE					12 083,15	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
3834 07/01/2025 nc.10.050.0010.c	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	787	8,00	34,51	12 083,15 276,08	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	788	8,00	54,85	438,80	
3835 07/01/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	788	48,00	6,37	305,76	
	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	788	16,00	31,23	499,68	
3837 07/01/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	788	8,00	34,51	276,08	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					13 879,55	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	788	8,00	54,85	13 879,55 438,80	
3839 07/01/2025 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p style="text-align: right;">Totale h</p>	1	789	16,00	39,82	637,12	
3840 07/01/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	789	46,00	6,37	293,02	
3841 07/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	789	16,00	31,23	499,68	
3842 07/01/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	789	8,00	34,51	276,08	
3843 07/01/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					16 024,25	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	789	8,00	54,85	16 024,25 438,80	
3844 07/01/2025 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p style="text-align: right;">Totale h</p>	1	790	8,00	39,82	318,56	
3845 07/01/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	790	38,00	6,37	242,06	
3846 07/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	790	16,00	31,23	499,68	
3847 07/01/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	790	8,00	34,51	276,08	
3848 07/01/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p style="text-align: right;">A RIPIANTARE</p>					17 799,43	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	790	8,00	54,85	17 799,43 438,80	
3849 07/01/2025 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p style="text-align: right;">Totale h</p>	1	791	4,00	39,82	159,28	
3850 07/01/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	791	42,00	6,37	267,54	
3851 07/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	791	16,00	31,23	499,68	
3852 07/01/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	791	8,00	34,51	276,08	
3853 07/01/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p style="text-align: right;">A RIPIANTARE</p>					19 440,81	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	791	8,00	54,85	19 440,81	
3854 07/01/2025 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p style="text-align: right;">Totale h</p>	1	792	4,00	39,82	438,80	159,28
3855 07/01/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	792	6,00	6,37	38,22	
3856 07/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	792	12,00	31,23	374,76	
3857 07/01/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	792	8,00	34,51	276,08	
3858 07/01/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO</p> <p style="text-align: right;">A RIPIANTARE</p>					20 727,95	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p>RIPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	793	8,00	54,85	20 727,95 438,80	
3859 07/01/2025 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>Totale h</p>	1	794	4,00	39,82	159,28	
3860 07/01/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	794	8,00	6,37	50,96	
3861 07/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	794	12,00	31,23	374,76	
3862 07/01/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	794	8,00	34,51	276,08	
3863 07/01/2025	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>A RIPORTARE</p>					22 027,83	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					22 027,83	
nc.10.050.0010.c	CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	795	8,00	54,85	438,80	
3864 07/01/2025 nc.10.300.0160	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante Totale h	1	796	4,00	39,82	159,28	
3865 07/01/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R Totale 100 kg	1	796	1,25	15,26	19,08	
3866 07/01/2025 mu.04.120.0450	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). Totale Cadauno	1	796	6,00	6,37	38,22	
3867	00.005.0010 A RIPORTARE					22 683,21	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					22 683,21	
07/01/2025 ma.00.005.0015	MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	796	12,00	31,23	374,76	
3868 07/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	797	8,00	34,51	276,08	
3869 07/01/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	797	8,00	54,85	438,80	
3870 07/01/2025 nc.10.300.0160	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante Totale h	1	797	4,00	39,82	159,28	
3871 10/01/2025 mc.01.010.0030	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³) MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³) Totale m³	1	798	0,50	22,83	11,42	
3872 26/03/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R MATERIALI CIVILI A RIPORTARE					23 943,55	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					23 943,55	
	INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R Totale 100 kg	1	798	4,00	15,26	61,04	
3873 10/01/2025 ma.00.005.0015	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	799	16,00	31,23	499,68	
3874 10/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	799	8,00	34,51	276,08	
3875 10/01/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	799	8,00	54,85	438,80	
3876 10/01/2025 nc.10.150.0020.a	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore Totale ora	1	799	4,00	57,30	229,20	
3877 10/01/2025 nc.10.250.0070.b	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenzioso, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE A RIPORTARE	1	799				25 448,35

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					25 448,35	
3878 26/03/2025 nc.10.300.0010.a	MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa Totale ora	1	799	8,00	15,74	125,92	
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio) NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio) Totale ora	1	800	4,00	37,09	148,36	
3879 26/03/2025 mc.01.010.0030	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³) MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³) Totale m³	1	800	0,50	22,83	11,42	
3880 26/03/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R Totale 100 kg	1	800	3,00	15,26	45,78	
3881 10/01/2025 ma.00.005.0015	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	800	16,00	31,23	499,68	
3882 10/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	800	8,00	34,51	276,08	
3883	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI A RIPORTARE					26 555,59	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
10/01/2025 nc.10.050.0010.c	<p>RIPORTO</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	800	8,00	54,85	26 555,59	
	<p>3884</p> <p>10/01/2025</p> <p>nc.10.150.0020.a</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE</p> <p>Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante:</p> <p>- compreso operatore</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE</p> <p>Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante:</p> <p>- compreso operatore</p> <p>Totale ora</p>	1	801	8,00	57,30	438,80	
3885	<p>10/01/2025</p> <p>nc.10.250.0070.b</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>Totale ora</p>	1	801	8,00	15,74	458,40	
	<p>3886</p> <p>10/01/2025</p> <p>nc.10.300.0010.a</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Nolo di martello demolitore:</p> <p>- pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Nolo di martello demolitore:</p> <p>- pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>Totale ora</p>	1	801	4,00	37,09	125,92	
3887	<p>10/01/2025</p> <p>mc.01.010.0030</p> <p>MATERIALI CIVILI</p> <p>INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI</p> <p>INERTI PER IMPASTI</p> <p>Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p>MATERIALI CIVILI</p> <p>INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI</p> <p>INERTI PER IMPASTI</p> <p>Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p>A RIPORTARE</p>	1	801	4,00	37,09	148,36	
						27 727,07	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
3888 26/03/2025 mc.01.210.0020.a	RIPORTO					27 727,07	
	Totale m³	1	801	0,50	22,83	11,42	
3889 10/01/2025 ma.00.005.0015	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R						
	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R						
3889 10/01/2025 ma.00.005.0015	Totale 100 kg	1	801	2,00	15,26	30,52	
	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
3890 10/01/2025 ma.00.005.0010	MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
	Totale ora	1	802	16,00	31,23	499,68	
3890 10/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello						
	MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello						
3891 10/01/2025 nc.10.050.0010.c	Totale ora	1	802	8,00	34,51	276,08	
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t						
3891 10/01/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t						
	Totale ora	1	802	8,00	54,85	438,80	
3892 10/01/2025 nc.10.300.0160	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante						
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante						
A RIPORTARE						28 983,57	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
3893 10/01/2025 nc.10.250.0070.b	RIPORTO					28 983,57	
	Totale h	1	802	4,00	39,82	159,28	
3894 10/01/2025 mc.01.010.0030	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa						
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa						
3895 26/03/2025 mc.01.210.0020.a	Totale ora	1	802	4,00	15,74	62,96	
	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)						
3896 10/01/2025 ma.00.005.0015	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)						
	Totale m³	1	803	0,25	22,83	5,71	
3897 10/01/2025 ma.00.005.0010	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R						
	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R						
3898 10/01/2025 nc.10.050.0010.c	Totale 100 kg	1	803	0,01	15,26	0,15	
	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
3899 10/01/2025 ma.00.005.0015	MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
	Totale ora	1	803	16,00	31,23	499,68	
3900 10/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello						
	MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello						
3901 10/01/2025 ma.00.005.0015	Totale ora	1	803	8,00	34,51	276,08	
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO						
A RIPORTARE						29 987,43	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p>RIPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	803	8,00	54,85	29 987,43 438,80	
3899 10/01/2025 nc.10.250.0070.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p>Totale ora</p>	1	804	8,00	15,74	125,92	
3900 10/01/2025 nc.10.250.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p>Totale ora</p>	1	804	8,00	31,50	252,00	
3901 10/01/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	804	37,00	6,37	235,69	
3902 10/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA</p> <p>A RIPORTARE</p>						
						31 039,84	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					31 039,84	
	MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	804	24,00	31,23	749,52	
3903 10/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	804	16,00	34,51	552,16	
3904 10/01/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	805	16,00	54,85	877,60	
3905 10/01/2025 mu.04.120.0450	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). Totale Cadauno	1	806	0,00	6,37	0,00	
3906 13/01/2025 mu.04.120.0450	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). Totale Cadauno	1	806	18,00	6,37	114,66	
3907	00.005.0010 A RIPORTARE					33 333,78	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					33 333,78	
13/01/2025 ma.00.005.0015	MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	806	16,00	31,23	499,68	
3908 13/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	807	8,00	34,51	276,08	
3909 13/01/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	807	8,00	54,85	438,80	
3910 13/01/2025 nc.10.150.0020.a	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore Totale ora	1	807	8,00	57,30	458,40	
3911 13/01/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R Totale 100 kg	1	808	1,25	15,26	19,08	
3912 13/01/2025 mu.04.120.0450	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI A RIPORTARE					35 025,82	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	808	16,00	6,37	35 025,82 101,92	
3913 13/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	809	16,00	31,23	499,68	
3914 13/01/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	809	8,00	34,51	276,08	
3915 13/01/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	809	8,00	54,85	438,80	
3916 13/01/2025 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p style="text-align: right;">Totale h</p>	1	809	4,00	39,82	159,28	
3917	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	1	809			36 501,58	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
13/01/2025 nc.10.250.0070.b	<p>RIPORTO</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>Totale ora</p>	1	809	4,00	15,74	36 501,58	
3918 14/01/2025 mc.01.210.0020.a	<p>MATERIALI CIVILI</p> <p>INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI</p> <p>CEMENTO</p> <p>Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg:</p> <p>- tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>MATERIALI CIVILI</p> <p>INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI</p> <p>CEMENTO</p> <p>Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg:</p> <p>- tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>Totale 100 kg</p>	1	811	1,25	15,26	62,96	
3919 14/01/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA EDILE</p> <p>Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA EDILE</p> <p>Operaio comune edile 1° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	811	28,00	31,23	19,08	
3920 14/01/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA EDILE</p> <p>Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA EDILE</p> <p>Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	811	40,00	34,51	874,44	
3921 14/01/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	811	40,00	54,85	1 380,40	
3922	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>A RIPORTARE</p>					2 194,00	
						41 032,46	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
14/01/2025 nc.10.150.0020.a	<p>RIPORTO</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE</p> <p>Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante:</p> <p>- compreso operatore</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE</p> <p>Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante:</p> <p>- compreso operatore</p> <p>Totale ora</p>	1	812	40,00	57,30	41 032,46	
3923 14/01/2025 nc.10.250.0070.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>Totale ora</p>	1	812	12,00	15,74	188,88	
3924 24/03/2025 nc.10.250.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.:</p> <p>- capacità 250 l</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.:</p> <p>- capacità 250 l</p> <p>Totale ora</p>	1	813	40,00	31,50	1 260,00	
3925 14/01/2025 mc.01.210.0020.a	<p>MATERIALI CIVILI</p> <p>INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI</p> <p>CEMENTO</p> <p>Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg:</p> <p>- tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>MATERIALI CIVILI</p> <p>INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI</p> <p>CEMENTO</p> <p>Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg:</p> <p>- tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>Totale 100 kg</p>	1	813	2,50	15,26	38,15	
3926 14/01/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE</p> <p>MATERIALI PER STRADE</p> <p>CONGLOMERATI BITUMINOSI</p> <p>Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere</p> <p>A RIPORTARE</p>					44 811,49	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p>RIPORTO</p> <p>caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE</p> <p>MATERIALI PER STRADE</p> <p>CONGLOMERATI BITUMINOSI</p> <p>Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	814	65,00	6,37	44 811,49	
3927	00.005.0010						
14/01/2025	MANO D'OPERA						
ma.00.005.0010	MANO D'OPERA EDILE						
	Operaio qualificato edile 2° livello						
	MANO D'OPERA						
	MANO D'OPERA						
	MANO D'OPERA EDILE						
	Operaio qualificato edile 2° livello						
	Totale ora	1	814	8,00	34,51	276,08	
3928	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI						
14/01/2025	NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE						
nc.10.050.0010.c	MEZZI DI TRASPORTO						
	Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:						
	- portata utile 5.0 t						
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI						
	NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE						
	MEZZI DI TRASPORTO						
	Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:						
	- portata utile 5.0 t						
	Totale ora	1	814	8,00	54,85	438,80	
3929	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI						
14/01/2025	NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE						
nc.10.150.0020.a	MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE						
	Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante:						
	- compreso operatore						
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI						
	NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE						
	MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE						
	Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante:						
	- compreso operatore						
	Totale ora	1	814	8,00	57,30	458,40	
3930	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI						
14/01/2025	NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE						
nc.10.250.0070.b	MACCHINARI DI CANTIERE						
	Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:						
	- da 11 a 30 KVa						
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI						
	NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE						
	MACCHINARI DI CANTIERE						
	Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:						
	A RIPORTARE					46 398,82	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					46 398,82	
	- da 11 a 30 kVa						
	Totale ora	1	815	4,00	15,74	62,96	
3931 14/01/2025 nc.10.300.0160	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante						
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante						
	Totale h	1	816	4,00	39,82	159,28	
3932 26/03/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R						
	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R						
	Totale 100 kg	1	816	8,00	15,26	122,08	
3933 26/03/2025 mu.04.120.0450	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).						
	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).						
	Totale Cadauno	1	816	108,00	6,37	687,96	
3934 26/03/2025 ma.00.005.0015	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
	MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
	Totale ora	1	817	16,00	31,23	499,68	
3935 26/03/2025	00.005.0010 MANO D'OPERA						
	A RIPORTARE					47 930,78	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	REPORTO					47 930,78	
ma.00.005.0010	MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	817	16,00	34,51	552,16	
3936 26/03/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	817	16,00	54,85	877,60	
3937 26/03/2025 nc.10.300.0160	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante Totale h	1	817	16,00	39,82	637,12	
3938 26/03/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R Totale 100 kg	1	817	2,50	15,26	38,15	
3939 26/03/2025 mu.04.120.0450	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato A RIPORTARE					50 035,81	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					50 035,81	
	in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).						
	Totale Cadauno	1	818	45,00	6,37	286,65	
3940 27/01/2025 ma.00.005.0015	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
	Totale ora	1	818	8,00	31,23	249,84	
3941 27/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello						
	Totale ora	1	818	8,00	34,51	276,08	
3942 27/01/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t						
	Totale ora	1	818	8,00	54,85	438,80	
3943 27/01/2025 nc.10.300.0160	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante						
	Totale h	1	818	5,00	39,82	199,10	
3944 27/01/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI						
	A RIPORTARE					51 486,28	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					51 486,28	
3945 27/01/2025 ma.00.005.0015	CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R Totale 100 kg	1	819	6,25	15,26	95,38	
	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	819	8,00	31,23	249,84	
3946 27/01/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	819	8,00	34,51	276,08	
3947 27/01/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	819	8,00	54,85	438,80	
3948 27/01/2025 nc.10.150.0020.a	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore Totale ora	1	819	8,00	57,30	458,40	
3949 10/02/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e A RIPORTARE						
						53 004,78	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
3950 10/02/2025 mu.04.120.0450	<p>RIPORTO rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>Totale 100 kg</p>	1	820	10,00	15,26	53 004,78 152,60	
	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei). Totale Cadauno</p>	1	820	46,00	6,37	293,02	
3951 10/02/2025 mc.01.010.0030	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p>Totale m³</p>	1	820	5,00	22,83	114,15	
	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora</p>	1	820	32,00	31,23	999,36	
3952 10/02/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora</p>	1	821	32,00	34,51	1 104,32	
	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora</p>	1	821	32,00	34,51	1 104,32	
3953 10/02/2025 ma.00.005.0010	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t A RIPORTARE</p>						
						55 668,23	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
3955 10/02/2025 nc.10.150.0020.a	RIPORTO					55 668,23	
	Totale ora	1	821	32,00	54,85	1 755,20	
3956 10/02/2025 nc.10.250.0070.b	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore						
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore						
3956 10/02/2025 nc.10.250.0070.b	Totale ora	1	821	32,00	57,30	1 833,60	
	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa						
3957 10/02/2025 mu.04.120.0450	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa						
	Totale ora	1	821	32,00	15,74	503,68	
3958 10/02/2025 ma.00.005.0015	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).						
	MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).						
3958 10/02/2025 ma.00.005.0015	Totale Cadauno	1	822	70,00	6,37	445,90	
	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
3959 10/02/2025 ma.00.005.0010	MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
	Totale ora	1	822	8,00	31,23	249,84	
3959 10/02/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello						
	MANO D'OPERA MANO D'OPERA						
	A RIPORTARE					60 456,45	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
3960 10/02/2025 nc.10.050.0010.c	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	822	8,00	34,51	60 456,45 276,08	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	822	8,00	54,85	438,80	
3961 11/02/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	823	1 075,00	6,37	6 847,75	
	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	824	280,00	31,23	8 744,40	
3963 11/02/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	825	272,00	34,51	9 386,72	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					86 150,20	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p>REPORTO</p> <p>lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	826	272,00	54,85	86 150,20 14 919,20	
3965 13/02/2025 nc.10.150.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore</p> <p>Totale ora</p>	1	826	8,00	57,30	458,40	
3966 11/02/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	829	73,00	6,37	465,01	
3967 11/02/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	830	8,00	31,23	249,84	
3968 11/02/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	830	8,00	34,51	276,08	
3969 11/02/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e</p> <p>A RIPORTARE</p>					102 518,73	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	830	8,00	54,85	102 518,73 438,80	
3970 26/03/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	831	12,00	6,37	76,44	
3971 26/03/2025 mc.01.210.0020.a	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p style="text-align: right;">Totale 100 kg</p>	1	831	4,00	15,26	61,04	
3972 26/03/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	832	8,00	31,23	249,84	
3973 26/03/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	832	8,00	34,51	276,08	
3974 26/03/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					103 620,93	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	832	8,00	54,85	103 620,93	
3975 26/03/2025 nc.10.250.0070.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenzioso, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KV</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenzioso, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KV</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	832	4,00	15,74	438,80	
3976 26/03/2025 nc.10.300.0010.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Nolo di martello demolitore:</p> <p>- pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Nolo di martello demolitore:</p> <p>- pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	832	4,00	37,09	62,96	
3977 26/03/2025 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p style="text-align: right;">Totale h</p>	1	833	8,00	39,82	148,36	
3978 12/02/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE</p> <p>MATERIALI PER STRADE</p> <p>CONGLOMERATI BITUMINOSI</p> <p>Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE</p> <p>MATERIALI PER STRADE</p> <p>CONGLOMERATI BITUMINOSI</p> <p>Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	1	833	8,00	39,82	318,56	
						104 589,61	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p>RIPORTO</p> <p>periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	833	15,00	6,37	104 589,61	
3979 24/03/2025 mc.01.210.0020.a	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>Totale 100 kg</p>	1	833	1,25	15,26	95,55	
3980 24/03/2025 mc.01.010.0030	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p>Totale m³</p>	1	833	2,00	22,83	19,08	
3981 24/03/2025 mc.10.250.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p>Totale ora</p>	1	834	8,00	31,50	45,66	
3982 12/02/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	834	16,00	31,23	252,00	
3983 12/02/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	834	8,00	34,51	499,68	
3984	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>A RIPORTARE</p>					276,08	
						105 777,66	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
12/02/2025 nc.10.050.0010.c	RIPORTO NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	834	8,00	54,85	105 777,66 438,80	
3985 26/03/2025 mc.01.210.0020.a	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R Totale 100 kg	1	835	3,00	15,26	45,78	
3986 26/03/2025 ma.00.005.0015	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello Totale ora	1	835	16,00	31,23	499,68	
3987 26/03/2025 ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello Totale ora	1	836	8,00	34,51	276,08	
3988 26/03/2025 nc.10.050.0010.c	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t Totale ora	1	836	8,00	54,85	438,80	
3989 26/03/2025 nc.10.250.0070.b	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE A RIPIANTARE					107 476,80	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	836	8,00	15,74	107 476,80	125,92
3990 26/03/2025 nc.10.250.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	836	8,00	31,50	252,00	
3991 26/03/2025 nc.10.300.0010.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	837	8,00	37,09	296,72	
3992 12/02/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	837	8,00	6,37	50,96	
3993 12/02/2025 mc.01.210.0020.a	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					108 202,40	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p style="text-align: right;">Totale 100 kg</p>	1	838	7,00	15,26	108 202,40	
3994 12/02/2025 mc.01.010.0030	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p style="text-align: right;">Totale m³</p>	1	838	14,00	22,83	106,82	
3995 12/02/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	838	40,00	31,23	319,62	
3996 12/02/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	838	40,00	34,51	1 249,20	
3997 12/02/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	838	40,00	54,85	1 380,40	
3998 13/02/2025 nc.10.150.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	1	838	40,00		2 194,00	
						113 452,44	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>carburante, lubrificante: - compreso operatore</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	839	16,00	57,30	113 452,44	
3999 12/02/2025 nc.10.250.0070.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	839	16,00	15,74	916,80	
4000 13/02/2025 nc.10.250.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	839	12,00	31,50	251,84	
4001 12/02/2025 nc.10.300.0010.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	839	4,00	37,09	378,00	
4002 12/02/2025 nc.10.250.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	840	4,00	31,50	148,36	
4003 12/02/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	841	4,00		126,00	
	A RIPIANTARE					115 273,44	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p>RIPORTO</p> <p>Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE</p> <p>MATERIALI PER STRADE</p> <p>CONGLOMERATI BITUMINOSI</p> <p>Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	841	20,00	6,37	115 273,44	
4004 12/02/2025 mc.01.210.0020.a	<p>MATERIALI CIVILI</p> <p>INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI</p> <p>CEMENTO</p> <p>Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg:</p> <p>- tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>MATERIALI CIVILI</p> <p>INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI</p> <p>CEMENTO</p> <p>Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg:</p> <p>- tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>Totale 100 kg</p>	1	841	2,50	15,26	127,40	
4005 12/02/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA EDILE</p> <p>Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA EDILE</p> <p>Operaio comune edile 1° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	841	16,00	31,23	499,68	
4006 12/02/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA EDILE</p> <p>Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA</p> <p>MANO D'OPERA EDILE</p> <p>Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	842	16,00	34,51	552,16	
4007 12/02/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	842	16,00	54,85	877,60	
	A RIPORTARE					117 368,43	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4008 12/02/2025 nc.10.250.0070.b	<p>RIPORTO</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p>Totale ora</p>	1	842	8,00	15,74	117 368,43	125,92
4009 12/02/2025 nc.10.300.0010.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>Totale ora</p>	1	843	8,00	37,09	296,72	
4010 26/03/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	843	16,00	31,23	499,68	
4011 26/03/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>Totale ora</p>	1	844	8,00	34,51	276,08	
4012 26/03/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	844	8,00	54,85	438,80	
4013 26/03/2025 nc.10.150.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>A RIPORTARE</p>					119 005,63	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	844	8,00	57,30	119 005,63	
4014 12/02/2025 mc.01.210.0020.a	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p style="text-align: right;">Totale 100 kg</p>	1	844	2,00	15,26	458,40	
4015 12/02/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	844	8,00	31,23	30,52	
4016 12/02/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	844	8,00	34,51	249,84	
4017 12/02/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	845	8,00	54,85	276,08	
4018 12/02/2025 nc.10.150.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	1	845	8,00		438,80	
						120 459,27	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>carburante, lubrificante: - compreso operatore</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	845	8,00	57,30	120 459,27 458,40	
4019 12/02/2025 nc.10.250.0070.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	845	4,00	15,74	62,96	
4020 12/02/2025 nc.10.300.0010.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE ATTREZZATURE DA CANTIERE Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	846	4,00	37,09	148,36	
4021 14/02/2025 mu.04.120.0450	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	847	10,00	6,37	63,70	
4022 14/02/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					121 192,69	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	847	8,00	31,23	121 192,69 249,84	
4023 14/02/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	847	8,00	34,51	276,08	
4024 14/02/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	847	8,00	54,85	438,80	
4025 14/02/2025 nc.10.250.0070.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenzioso, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenzioso, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	847	8,00	15,74	125,92	
4026 14/02/2025 nc.10.450.0040	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE CESATE E RECINZIONI Recinzione realizzata con rete metallica in filo di ferro zincato, ancorata a pali di sostegno in profilati metallici aeso il montaggio, lo sfrido, il noleggio per tutta la durata dei lavori, la manutenzione, la segnaletica, lo smontaggio.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE CESATE E RECINZIONI Recinzione realizzata con rete metallica in filo di ferro zincato, ancorata a pali di sostegno in profilati metallici a T, oppure a pali di legno, con blocchetti di fondazione in calcestruzzo; compreso il montaggio, lo sfrido, il noleggio per tutta la durata dei lavori, la manutenzione, la segnaletica, lo smontaggio.</p> <p style="text-align: right;">Totale m²</p>	1	849	28,00	9,16	256,48	
4027 14/02/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello MANO D'OPERA</p> <p style="text-align: right;">A RIPIANTARE</p>					122 539,81	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					122 539,81	
4028	MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello						
14/02/2025	Totale ora	1	849	20,00	31,23	624,60	
ma.00.005.0010	00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello						
	MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello						
	Totale ora	1	849	24,00	34,51	828,24	
4029	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t						
14/02/2025	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t						
nc.10.050.0010.c	Totale ora	1	849	24,00	54,85	1 316,40	
4030	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa						
14/02/2025	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MACCHINARI DI CANTIERE Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - da 11 a 30 KVa						
nc.10.250.0070.b	Totale ora	1	849	20,00	15,74	314,80	
4031	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore						
14/02/2025	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI PER MOVIMENTI E SISTEMAZIONE TERRE Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore						
nc.10.150.0020.a	Totale ora	1	851	8,00	57,30	458,40	
4032	MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R						
14/02/2025	A RIPORTARE					126 082,25	
mc.01.210.0020.a							

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>126 082,25</p>						
4033 14/02/2025 mc.01.010.0030	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p style="text-align: right;">Totale 100 kg</p>	1	851	3,00	15,26	45,78	
4034 24/03/2025 mu.04.180.0060.b	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p style="text-align: right;">Totale m³</p>	1	852	4,00	22,83	91,32	
4035 17/02/2025 1c.27.050.0100.b	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE GRIGLIE IN GHISA SFEROIDALE Griglie per canalette in ghisa sferoidale, rispondenti ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 de.....00 a norma UNI EN 124,con bloccaggio degli elementi a mezzo di barra elastica, lunghezza 750 mm, spessore griglia 35 mm: - larghezza 400 mm, peso 33 kg - superficie drenante non inferiore a 15 dm²</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE GRIGLIE IN GHISA SFEROIDALE Griglie per canalette in ghisa sferoidale, rispondenti ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, classe D400 a norma UNI EN 124,con bloccaggio degli elementi a mezzo di barra elastica, lunghezza 750 mm, spessore griglia 35 mm: - larghezza 400 mm, peso 33 kg - superficie drenante non inferiore a 15 dm²</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	852	10,00	108,28	1 082,80	
4036 26/03/2025 mu.04.120.0450	<p>OPERE COMPIUTE SMALTIMENTO RIFIUTI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: - terre e rocce non contenenti sostanze pericolose (CER 170504), presso impianto di smaltimento autorizzato per rifiutisi, secondo il giudizio di ammissibilità in discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010</p> <p>OPERE COMPIUTE SMALTIMENTO RIFIUTI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: - terre e rocce non contenenti sostanze pericolose (CER 170504), presso impianto di smaltimento autorizzato per rifiuti non pericolosi, secondo il giudizio di ammissibilità in discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010</p> <p style="text-align: right;">Totale 100 kg</p>	1	852	250,00	8,89	2 222,50	
	<p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche t..... se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un</p> <p style="text-align: right;">A RIPIANTARE</p>						
						129 524,65	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p>MATERIALI PER URBANIZZAZIONE MATERIALI PER STRADE CONGLOMERATI BITUMINOSI Conglomerato bituminoso plastico a freddo confezionato in sacchi da 20 kg. Il conglomerato dovrà avere caratteristiche tali da permettere il miglior uso sia nel periodo estivo che invernale (multi-stagionale) e garantire le caratteristiche tecniche in base alle vigenti norme CEN. Detto conglomerato se stoccato dovrà necessariamente mantenere le proprie qualità prestazionali per almeno un periodo pari a mesi 6 (sei).</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	852	80,00	6,37	129 524,65	
4037 26/03/2025 mc.01.010.0030	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI INERTI PER IMPASTI Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³)</p> <p style="text-align: right;">Totale m³</p>	1	853	0,25	22,83	509,60	5,71
4038 26/03/2025 mc.01.210.0020.a	<p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p>MATERIALI CIVILI INERTI - LEGANTI - PREMISCELATI CEMENTO Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito in sacchi da 25 kg: - tipo a elevata resistenza 32.5 R</p> <p style="text-align: right;">Totale 100 kg</p>	1	853	2,00	15,26	30,52	
4039 26/03/2025 ma.00.005.0015	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio comune edile 1° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	853	36,00	31,23	1 124,28	
4040 26/03/2025 ma.00.005.0010	<p>00.005.0010 MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p>MANO D'OPERA MANO D'OPERA MANO D'OPERA EDILE Operaio qualificato edile 2° livello</p> <p style="text-align: right;">Totale ora</p>	1	853	20,00	34,51	690,20	
4041 26/03/2025 nc.10.050.0010.c	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE MEZZI DI TRASPORTO Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 5.0 t</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA</p> <p style="text-align: right;">A RIPIANTARE</p>						
						131 884,96	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4042 26/03/2025 nc.10.250.0070.b	<p>RIPORTO</p> <p>CANTIERE</p> <p>MEZZI DI TRASPORTO</p> <p>Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile:</p> <p>- portata utile 5.0 t</p> <p>Totale ora</p>	1	853	20,00	54,85	131 884,96	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenzioso, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>MACCHINARI DI CANTIERE</p> <p>Nolo gruppo elettrogeno silenzioso, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento:</p> <p>- da 11 a 30 KVa</p> <p>Totale ora</p>	1	854	16,00	15,74	1 097,00	
4043 26/03/2025 nc.10.300.0160	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante</p> <p>Totale h</p>	1	854	12,00	39,82	251,84	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Nolo di martello demolitore:</p> <p>- pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Nolo di martello demolitore:</p> <p>- pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>Totale ora</p>	1	854	4,00	37,09	477,84	
4044 26/03/2025 nc.10.300.0010.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Nolo di martello demolitore:</p> <p>- pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI, MACCHINARI E ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>ATTREZZATURE DA CANTIERE</p> <p>Nolo di martello demolitore:</p> <p>- pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)</p> <p>Totale ora</p>	1	855	4,00	37,09	148,36	
	<p>Oneri speciali</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut.... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su</p> <p>A RIPORTARE</p>						
4045 05/12/2024 nc.30.300.0020.a						133 860,00	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4046 05/12/2024 nc.30.300.0020.b	<p>RIPORTO</p> <p>supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	779	1,00	26,53	133 860,00	26,53
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	779	7,00	13,71	95,97	
4047 17/12/2024 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>Totale m</p>	1	782	10,00	0,48	4,80	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per</p> <p>A RIPORTARE</p>					133 987,30	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4049 17/12/2024 nc.30.300.0020.b	<p>RIPORTO</p> <p>iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	782	1,00	26,53	133 987,30	26,53
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	782	6,00	13,71	82,26	
4050 03/01/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>A RIPORTARE</p>					134 096,09	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4051 03/01/2025 nc.30.300.0020.a	<p>RIPORTO</p> <p>Totale m</p>	1	784	10,00	0,48	134 096,09	4,80
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	784	1,00	26,53	26,53	
4052 03/01/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	784	6,00	13,71	82,26	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>A RIPIORTARE</p>					134 209,68	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4054 03/01/2025 nc.30.300.0020.b	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	786	1,00	26,53	134 209,68 26,53	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	786	7,00	13,71	95,97	
4055 07/01/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	793	5,00	0,48	2,40	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					134 334,58	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	793	1,00	26,53	134 334,58	
4057 07/01/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	793	4,00	13,71	54,84	
4058 07/01/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	795	5,00	0,48	2,40	
4059 07/01/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					134 418,35	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4060 07/01/2025 nc.30.300.0020.b	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	795	1,00	26,53	134 418,35	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	795	4,00	13,71	54,84	
4061 07/01/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	1	797	11,00	0,48	5,28	134 505,00

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					134 505,00	
4062 07/01/2025 nc.30.300.0020.a	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile Totale Cadauno	1	798	1,00	26,53	26,53	
4063 07/01/2025 nc.30.300.0020.b	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area Totale Cadauno	1	798	7,00	13,71	95,97	
4064 10/01/2025 nc.30.300.0030.a	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm. NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario A RIPIETARE						134 627,50

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4065 10/01/2025 nc.30.300.0020.a	<p>RIPORTO</p> <p>per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>Totale m</p>	1	805	21,00	0,48	134 627,50	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	805	2,00	26,53	10,08	53,06
4066 10/01/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	806	12,00	13,71		164,52
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16</p> <p>A RIPIORTARE</p>	1	806	12,00	13,71		164,52
4067 13/01/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16</p>					134 855,16	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinaire tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - con in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	807	5,00	0,48	134 855,16	
4068 13/01/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	808	1,00	26,53	2,40	26,53
4069 13/01/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	808	4,00	13,71	54,84	
4070 13/01/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					134 938,93	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4071 13/01/2025 nc.30.300.0020.a	<p>RIPORTO</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>Totale m</p>	1	810	11,00	0,48	134 938,93	5,28
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	810	1,00	26,53	26,53	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	810	7,00	13,71	95,97	
	A RIPORTARE					135 066,71	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					135 066,71	
4073 14/01/2025 nc.30.300.0030.a	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinaire tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm. NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinaire tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.	1	812	5,00	0,48	2,40	
4074 14/01/2025 nc.30.300.0020.a	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile	1	813	1,00	26,53	26,53	
4075 14/01/2025 nc.30.300.0020.b	NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di						
	A RIPIANTARE					135 095,64	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p>RIPORTO</p> <p>cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	813	4,00	13,71	135 095,64	54,84
4076 14/01/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>Totale m</p>	1	815	5,00	0,48		2,40
4077 14/01/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	815	1,00	26,53		26,53
4078 14/01/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>A RIPORTARE</p>					135 179,41	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	815	4,00	13,71	135 179,41	54,84
4079 10/02/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinaire tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinaire tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	822	5,00	0,48		2,40
4080 10/02/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	823	1,00	26,53		26,53
4081 10/02/2025	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					135 263,18	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
nc.30.300.0020.b	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	823	4,00	13,71	135 263,18	
4082 11/02/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	827	322,00	0,48	154,56	
4083 11/02/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche</p> <p style="text-align: right;">A RIPIANTARE</p>					135 472,58	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4084 11/02/2025 nc.30.300.0020.b	<p>RIPORTO</p> <p>necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	828	34,00	26,53	135 472,58	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	828	162,00	13,71	902,02	2 221,02
4085 11/02/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	830	10,00	0,48		4,80
4086 11/02/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					138 600,42	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	831	1,00	26,53	138 600,42	26,53
4087 11/02/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	831	4,00	13,71	54,84	
4088 12/02/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	834	10,00	0,48	4,80	
4089 12/02/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					138 686,59	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4090 12/02/2025 nc.30.300.0020.b	<p>RIPORTO</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	835	1,00	26,53	26,53	138 686,59
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	835	4,00	13,71	54,84	
4091 26/03/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	836	1,00	26,53	26,53	
4092 26/03/2025	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>A RIPORTARE</p>						138 794,49

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
nc.30.300.0020.b	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	837	4,00	13,71	138 794,49	54,84
4093 12/02/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	839	15,00	0,48	7,20	
4094 12/02/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche</p> <p style="text-align: right;">A RIPIANTARE</p>					138 856,53	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4095 12/02/2025 nc.30.300.0020.b	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	840	1,00	26,53	138 856,53	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	840	5,00	13,71	68,55	
4096 12/02/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	842	10,00	0,48	4,80	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					138 956,41	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	843	1,00	26,53	138 956,41	26,53
4098 12/02/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	843	4,00	13,71	54,84	
4099 12/02/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	845	10,00	0,48	4,80	
4100 12/02/2025 nc.30.300.0020.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>					139 042,58	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4101 12/02/2025 nc.30.300.0020.b	<p>RIPORTO</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	846	1,00	26,53	139 042,58	26,53
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	846	4,00	13,71		54,84
4102 14/02/2025 nc.30.300.0030.a	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio</p> <p>A RIPORTARE</p>						139 123,95

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4103 14/02/2025 nc.30.300.0020.a	<p>RIPORTO</p> <p>2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>Totale m</p>	1	848	10,00	0,48	139 123,95	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	848	1,00	26,53	4,80	26,53
4104 14/02/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	848	4,00	13,71	54,84	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si</p> <p>A RIPORTARE</p>					139 210,12	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4106 14/02/2025 nc.30.300.0020.a	<p>RIPORTO</p> <p>intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari 32,6 cm.</p> <p>Totale m</p>	1	850	11,00	0,48	139 210,12	5,28
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per il primo segnale mobile</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	850	1,00	26,53	26,53	
4107 14/02/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza:</p> <p>- per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>Totale Cadauno</p>	1	850	6,00	13,71	82,26	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE</p> <p>DELIMITAZIONI DI CANTIERI</p> <p>Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori fle.....re tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:</p> <p>- coni in PVC di altezza minima pari a 51 cm.</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI</p> <p>A RIPORTARE</p>					139 324,19	

REGISTRO DI CONTABILITA' S.A.L. n. 6

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
4109 26/03/2025 nc.30.300.0020.a	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> <p>NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, di colore rosso con fasce di colore bianco retroriflettente. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere, come previsto dal Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici (D.M. 10 luglio 2002).Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione: - coni in PVC di altezza minima pari a 51 cm.</p> <p style="text-align: right;">Totale m</p>	1	851	12,00	0,50	139 324,19	
	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per il primo segnale mobile</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	854	2,00	26,53	53,06	
4110 26/03/2025 nc.30.300.0020.b	<p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tut..... Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p>NOLEGGI - TRASPORTI - MOVIMENTAZIONI NOLO MEZZI PER LAVORI STRADALI E FOGNATURE DELIMITAZIONI DI CANTIERI Posa e successiva rimozione di segnali mobili su supporto zavorrato di qualsiasi tipo e dimensione, da mantenere per tutto il periodo necessario, indipendentemente dalla durata delle operazioni e da rimuovere a fine dell'utilizzo in aree adiacenti a quelle di cantiere (al di fuori di dette aree) sulla base di specifiche necessità, quando non siano già compresi nel Capitolato Speciale, individuate e ordinate per iscritto dalla Direzione dei Lavori o dal Coordinatore della Sicurezza: - per ogni segnale mobile oltre il primo posizionato nella stessa area</p> <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	1	854	9,00	13,71	123,39	
	Totale Oneri speciali Euro					5 646,64	
SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro						139 506,64	

